
3  

15.11.2019 12:00 YABANCI DİL 1. GRUP 104

15.11.2019 12:00 YABANCI DİL 2. GRUP 103

18.11.2019 13:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 1304-1305

18.11.2019 14:30 TÜRK DİLİ 1 1304-1305

19.11.2019 09:00 703001052014 ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GEÇİŞ 103-104

19.11.2019 14:30 703001152014 BİLGİSAYAR-I 103-104

20.11.2019 09:00 703001152014 BİLGİSAYAR-I 103-104

21.11.2019 09:00 703001092014 GENEL JEOLOJİ 103-104

21.11.2019 14:30 703001152014 BİLGİSAYAR-I 103-104

26.11.2019 09:00 703001072014 KARTOGRAFYA I 103-104

28.11.2019 09:00 703001112014 KÜLTÜREL COĞRAFYA 103-104

29.11.2019 09:00 703001132014 COĞRAFYA'YA GİRİŞ 103-104

2. SINIF

19.11.2019 13:00 703002112014 TEMEL İSTATİSTİK 103-104

20.11.2019 10:30 703002032014 KIRSAL YER.COĞ. 103-104

21.11.2019 13:00 703002132014 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 103-104

22.11.2019 13:00 703002092014 FLUVYAL JEOMORFOLOJİ 103-104

25.11.2019 10:30 703002052014 GÖÇ COĞRAFYASI 103-104

26.11.2019 13:00 703002072014 KLİMATOLOJİ- I 103-104

27.11.2019 10:10 EKONOMİYE GİRİŞ (FAKÜLTE ORTAK SEÇMELİ DERS) 103-104

28.11.2019 13:00 703002012014 GLOBAL EKONOMİ 103-105

3. SINIF

18.11.2019 09:00 703003152014 HAVA FOTOĞRAFLARI   S 103

18.11.2019 14:30 703003272014 DEMOGRAFİK ANALİZ YÖNTEMLERİ S 104

19.11.2019 10:30 703003092014 TURİZM COĞRAFYASI 103-104

20.11.2019 09:00 703003012014 İKLİM TİPLERİ 103-104

20.11.2019 13:00 703003132014 EGE BÖLGESİ COĞRAFYASI S 103

21.11.2019 10:30 703003112014 BEŞERİ COĞRAFYA ARAŞTIRMA YÖN. 103-104

22.11.2019 10:30 703003072014 SANAYİ COĞRAFYASI 103-104

25.11.2019 09:00 703003232014 MARMARA BÖLGESİ COĞRAFYASI S 103

25.11.2019 13:00 703003252014 KARST TOPOĞRAFYASI S 104

26.11.2019 10:30 703003032014 EKOLOJİK BİTKİ COĞRAFYASI 103-104

27.11.2019 13:00 703003292014 YAPISAL JEOMORFOLOJİ S 103

28.11.2019 10:30 703003052014 GIS-I ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-I ) 103-104

28.11.2019 14:30 703003172014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJİ-I   S 103

29.11.2019 10:30 703003312014 AVRUPA KÜLTÜR COĞRAFYASI S 103

29.11.2019 14:30 703003332014 KIYI JEOMORFOLOJİSİ S 103

4. SINIF

18.11.2019 10:30 703004012014 TÜRKİYE JEOMORFOLOJİSİ 103-104

19.11.2019 14:30 703004092014 MEDİKAL COĞRAFYA S 103

20.11.2019 14:30 703004272014 DAVRANIŞSAL COĞRAFYA S 103

21.11.2019 14:30 703004032014 TURKIYE EKONOMİSİ 103-104

22.11.2019 14:30 703004072014 TÜRKİYEDE KENTLEŞME HAREKETLERİ 103-104

25.11.2019 14:30 703004152014 GIS-I(COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ UYG-I)  S 103

26.11.2019 14:30 703004052014 İKLİM DEĞİŞMELERİ 103-104

27.11.2019 14:30 703004232014 TÜRKİYE ÇEVRE SORUNLARI S 103

28.11.2019 09:00 703004292014 BEŞERİ COĞRAFYA ARAŞTIRMA PROJELERİ  S 103

28.11.2019 14:30 703004112014 TOPRAK COGRAFYASI S 103

29.11.2019 09:00 703004132014 ALUVYAL JEOMORFOLOJİ-III  S 103

29.11.2019 14:30 703004172014 YAKIN ÇEVRE TURİZMİ S 103

COĞRAFYA BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI (YENİ MÜFREDAT)

1. SINIF



 

19.11.2019 09:00 703001562010 ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GEÇİŞ 103

21.11.2019 09:00 703001161997 GENEL JEOLOJİ 103

25.11.2019 10:30 703001472000 NÜFUS COĞRAFYASI-I 103

26.11.2019 09:00 703001321998 KARTOGRAFİK PROJEKSİYONLAR 103

26.11.2019 13:00 703001311998 KLİMATOLOJİ-I 103

28.11.2019 09:00 703001351998 İNSAN VE KÜLTÜR 103

28.11.2019 13:00 703001492000 GLOBAL EKONOMİ-I 103

19.11.2019 09:00 703002322000 KARASAL HİDROGRAFYA 103

19.11.2019 14:30 703002151997 HARİTA OKUMA DEĞERLENDİRME 103

20.11.2019 09:00 703002131997 HAVA KÜTLELERİ VE CEPHELER 103

20.11.2019 10:30 703002272010 TÜRKİYE KIRSAL YER.COĞ. 103

20.11.2019 13:00 703002171997 EGE BÖLGESİ COĞRAFYASI 103

21.11.2019 13:00 10720301T11240 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 103

21.11.2019 14:30 703002201997 ENERJİ COĞRAFYASI 103

22.11.2019 09:00 703002181997 KENTSEL YERLEŞİM COĞRAFYASI 103

25.11.2019 13:00 703002121997 KARST JEOMORFOLOJİSİ 104

18.11.2019 14:30 703003392010 DEMOGRAFİK ANALİZ YÖNTEMLERİ S 104

19.11.2019 10:30 703003142000 TURİZM COĞRAFYASI 103

19.11.2019 13:00 703003352001 İSTATİKSEL COGRAFYA-I S 103

21.11.2019 10:30 703003132000 AKDENİZ BÖLGESİ 103

22.11.2019 10:30 703003152000 SANAYİ COĞRAFYASI 103

25.11.2019 14:30 703003122007 KLİMATOLOJİ UYGULAMASI-I S 104

26.11.2019 10:30 703003112000 EKOLOJİK BİTKİ COĞRAFYASI 103

27.11.2019 13:00 703003102000 YAPISAL JEOMORFOLOJİ 103

28.11.2019 10:30 703003182010 GIS-I ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-I ) 103

29.11.2019 10:30 703003432013 AVRUPA KÜLTÜR COĞRAFYASI S 103

18.11.2019 10:30 703004122001 TURKİYENIN YAPISAL JEOMORFOLOJİSİ 103

20.11.2019 14:30 703004392013 DAVRANIŞSAL COĞRAFYA S 103

21.11.2019 14:30 703004162001 TURKIYE EKONOMİSİ 103

22.11.2019 14:30 703004172001 TÜRKİYEDE KENTLEŞME HAREKETLERİ 103

26.11.2019 09:00 703004312007 TÜRKİYE BİTKİ COGRAFYASI S 103

27.11.2019 14:30 703004152001 İÇ ANADOLU BÖLGESİ COGRAFYASI 103

28.11.2019 14:30 703004142010 TOPRAK COGRAFYASI S 103

29.11.2019 14:30 703004212001 YAKIN ÇEVRE TURİZMİ S 103

1. SINIF

2. SINIF

COĞRAFYA BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI (ESKİ MÜFREDAT)

3. SINIF

4. SINIF



 

6.01.2020 08:30 YABANCI DİL

6.01.2020 13:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 1304-1305

6.01.2020 14:30 TÜRK DİLİ 1 1304-1305

7.01.2020 09:00 703001052014 ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GEÇİŞ 103-104

7.01.2020 14:30 703001152014 BİLGİSAYAR-I 103-104

8.01.2020 09:00 703001152014 BİLGİSAYAR-I 103-104

9.01.2020 09:00 703001092014 GENEL JEOLOJİ 103-104

9.01.2020 14:30 703001152014 BİLGİSAYAR-I 103-104

14.01.2020 09:00 703001072014 KARTOGRAFYA I 103-104

16.01.2020 09:00 703001112014 KÜLTÜREL COĞRAFYA 103-104

17.01.2020 09:00 703001132014 COĞRAFYA'YA GİRİŞ 103-104

7.01.2020 13:00 703002112014 TEMEL İSTATİSTİK 103-104

8.01.2020 10:30 703002032014 KIRSAL YER.COĞ. 103-104

9.01.2020 13:00 703002132014 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 103-104

10.01.2020 13:00 703002092014 FLUVYAL JEOMORFOLOJİ 103-104

13.01.2020 10:30 703002052014 GÖÇ COĞRAFYASI 103-104

14.01.2020 13:00 703002072014 KLİMATOLOJİ- I 103-104

15.01.2020 10:10 EKONOMİYE GİRİŞ (FAKÜLTE ORTAK SEÇMELİ DERS) 103-104

16.01.2020 13:00 703002012014 GLOBAL EKONOMİ 103-105

6.01.2020 09:00 703003152014 HAVA FOTOĞRAFLARI   S 103

6.01.2020 14:30 703003272014 DEMOGRAFİK ANALİZ YÖNTEMLERİ S 104

7.01.2020 10:30 703003092014 TURİZM COĞRAFYASI 103-104

8.01.2020 09:00 703003012014 İKLİM TİPLERİ 103-104

8.01.2020 13:00 703003132014 EGE BÖLGESİ COĞRAFYASI S 103

9.01.2020 10:30 703003112014 BEŞERİ COĞRAFYA ARAŞTIRMA YÖN. 103-104

10.01.2020 10:30 703003072014 SANAYİ COĞRAFYASI 103-104

13.01.2020 09:00 703003232014 MARMARA BÖLGESİ COĞRAFYASI S 103

13.01.2020 13:00 703003252014 KARST TOPOĞRAFYASI S 104

14.01.2020 10:30 703003032014 EKOLOJİK BİTKİ COĞRAFYASI 103-104

15.01.2020 13:00 703003292014 YAPISAL JEOMORFOLOJİ S 103

16.01.2020 10:30 703003052014 GIS-I ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-I ) 103-104

16.01.2020 14:30 703003172014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJİ-I   S 103

17.01.2020 10:30 703003312014 AVRUPA KÜLTÜR COĞRAFYASI S 103

17.01.2020 14:30 703003332014 KIYI JEOMORFOLOJİSİ S 103

6.01.2020 10:30 703004012014 TÜRKİYE JEOMORFOLOJİSİ 103-104

7.01.2020 14:30 703004092014 MEDİKAL COĞRAFYA S 103

8.01.2020 14:30 703004272014 DAVRANIŞSAL COĞRAFYA S 103

9.01.2020 14:30 703004032014 TURKIYE EKONOMİSİ 103-104

10.01.2020 14:30 703004072014 TÜRKİYEDE KENTLEŞME HAREKETLERİ 103-104

13.01.2020 14:30 703004152014 GIS-I(COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ UYG-I)  S 103

14.01.2020 14:30 703004052014 İKLİM DEĞİŞMELERİ 103-104

15.01.2020 14:30 703004232014 TÜRKİYE ÇEVRE SORUNLARI S 103

16.01.2020 09:00 703004292014 BEŞERİ COĞRAFYA ARAŞTIRMA PROJELERİ  S 103

16.01.2020 14:30 703004112014 TOPRAK COGRAFYASI S 103

17.01.2020 09:00 703004132014 ALUVYAL JEOMORFOLOJİ-III  S 103

17.01.2020 14:30 703004172014 YAKIN ÇEVRE TURİZMİ S 103

COĞRAFYA BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI (YENİ MÜFREDAT)

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF



 

1. SINIF

7.01.2020 09:00 703001562010 ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GEÇİŞ 103

9.01.2020 09:00 703001161997 GENEL JEOLOJİ 103

13.01.2020 10:30 703001472000 NÜFUS COĞRAFYASI-I 103

14.01.2020 09:00 703001321998 KARTOGRAFİK PROJEKSİYONLAR 103

14.01.2020 13:00 703001311998 KLİMATOLOJİ-I 103

16.01.2020 09:00 703001351998 İNSAN VE KÜLTÜR 103

16.01.2020 13:00 703001492000 GLOBAL EKONOMİ-I 103

2. SINIF

7.01.2020 09:00 703002322000 KARASAL HİDROGRAFYA 103

7.01.2020 14:30 703002151997 HARİTA OKUMA DEĞERLENDİRME 103

8.01.2020 09:00 703002131997 HAVA KÜTLELERİ VE CEPHELER 103

8.01.2020 10:30 703002272010 TÜRKİYE KIRSAL YER.COĞ. 103

8.01.2020 13:00 703002171997 EGE BÖLGESİ COĞRAFYASI 103

9.01.2020 13:00 10720301T11240 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 103

9.01.2020 14:30 703002201997 ENERJİ COĞRAFYASI 103

10.01.2020 09:00 703002181997 KENTSEL YERLEŞİM COĞRAFYASI 103

13.01.2020 13:00 703002121997 KARST JEOMORFOLOJİSİ 104

3. SINIF

6.01.2020 14:30 703003392010 DEMOGRAFİK ANALİZ YÖNTEMLERİ S 104

7.01.2020 10:30 703003142000 TURİZM COĞRAFYASI 103

7.01.2020 13:00 703003352001 İSTATİKSEL COGRAFYA-I S 103

9.01.2020 10:30 703003132000 AKDENİZ BÖLGESİ 103

10.01.2020 10:30 703003152000 SANAYİ COĞRAFYASI 103

13.01.2020 14:30 703003122007 KLİMATOLOJİ UYGULAMASI-I S 104

14.01.2020 10:30 703003112000 EKOLOJİK BİTKİ COĞRAFYASI 103

15.01.2020 13:00 703003102000 YAPISAL JEOMORFOLOJİ 103

16.01.2020 10:30 703003182010 GIS-I ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-I ) 103

17.01.2020 10:30 703003432013 AVRUPA KÜLTÜR COĞRAFYASI S 103

4. SINIF

6.01.2020 10:30 703004122001 TURKİYENIN YAPISAL JEOMORFOLOJİSİ 103

8.01.2020 14:30 703004392013 DAVRANIŞSAL COĞRAFYA S 103

9.01.2020 14:30 703004162001 TURKIYE EKONOMİSİ 103

10.01.2020 14:30 703004172001 TÜRKİYEDE KENTLEŞME HAREKETLERİ 103

14.01.2020 09:00 703004312007 TÜRKİYE BİTKİ COGRAFYASI S 103

15.01.2020 14:30 703004152001 İÇ ANADOLU BÖLGESİ COGRAFYASI 103

16.01.2020 14:30 703004142010 TOPRAK COGRAFYASI S 103

17.01.2020 14:30 703004212001 YAKIN ÇEVRE TURİZMİ S 103

COĞRAFYA BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI (ESKİ MÜFREDAT)



 

20.01.2020 08:30 YABANCI DİL

20.01.2020 13:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 1304-1305

20.01.2020 14:30 TÜRK DİLİ 1 1304-1305

21.01.2020 09:00 703001052014 ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GEÇİŞ 103-104

22.01.2020 09:00 703001152014 BİLGİSAYAR-I 103-104

23.01.2020 09:00 703001092014 GENEL JEOLOJİ 103-104

28.01.2020 09:00 703001072014 KARTOGRAFYA I 103-104

30.01.2020 09:00 703001112014 KÜLTÜREL COĞRAFYA 103-104

31.01.2020 09:00 703001132014 COĞRAFYA'YA GİRİŞ 103-104

21.01.2020 13:00 703002112014 TEMEL İSTATİSTİK 103-104

22.01.2020 10:30 703002032014 KIRSAL YER.COĞ. 103-104

23.01.2020 13:00 703002132014 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 103-104

24.01.2020 13:00 703002092014 FLUVYAL JEOMORFOLOJİ 103-104

27.01.2020 10:30 703002052014 GÖÇ COĞRAFYASI 103-104

28.01.2020 13:00 703002072014 KLİMATOLOJİ- I 103-104

29.01.2020 10:10 EKONOMİYE GİRİŞ (FAKÜLTE ORTAK SEÇMELİ DERS) 103-104

30.01.2020 13:00 703002012014 GLOBAL EKONOMİ 103-105

20.01.2020 09:00 703003152014 HAVA FOTOĞRAFLARI   S 103

20.01.2020 14:30 703003272014 DEMOGRAFİK ANALİZ YÖNTEMLERİ S 104

21.01.2020 10:30 703003092014 TURİZM COĞRAFYASI 103-104

22.01.2020 09:00 703003012014 İKLİM TİPLERİ 103-104

22.01.2020 13:00 703003132014 EGE BÖLGESİ COĞRAFYASI S 103

23.01.2020 10:30 703003112014 BEŞERİ COĞRAFYA ARAŞTIRMA YÖN. 103-104

24.01.2020 10:30 703003072014 SANAYİ COĞRAFYASI 103-104

27.01.2020 09:00 703003232014 MARMARA BÖLGESİ COĞRAFYASI S 103

27.01.2020 13:00 703003252014 KARST TOPOĞRAFYASI S 104

28.01.2020 10:30 703003032014 EKOLOJİK BİTKİ COĞRAFYASI 103-104

29.01.2020 13:00 703003292014 YAPISAL JEOMORFOLOJİ S 103

30.01.2020 10:30 703003052014 GIS-I ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-I ) 103-104

30.01.2020 14:30 703003172014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJİ-I   S 103

31.01.2020 10:30 703003312014 AVRUPA KÜLTÜR COĞRAFYASI S 103

31.01.2020 14:30 703003332014 KIYI JEOMORFOLOJİSİ S 103

20.01.2020 10:30 703004012014 TÜRKİYE JEOMORFOLOJİSİ 103-104

21.01.2020 14:30 703004092014 MEDİKAL COĞRAFYA S 103

22.01.2020 14:30 703004272014 DAVRANIŞSAL COĞRAFYA S 103

23.01.2020 14:30 703004032014 TURKIYE EKONOMİSİ 103-104

24.01.2020 14:30 703004072014 TÜRKİYEDE KENTLEŞME HAREKETLERİ 103-104

27.01.2020 14:30 703004152014 GIS-I(COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ UYG-I)  S 103

28.01.2020 14:30 703004052014 İKLİM DEĞİŞMELERİ 103-104

29.01.2020 14:30 703004232014 TÜRKİYE ÇEVRE SORUNLARI S 103

30.01.2020 09:00 703004292014 BEŞERİ COĞRAFYA ARAŞTIRMA PROJELERİ  S 103

30.01.2020 14:30 703004112014 TOPRAK COGRAFYASI S 103

31.01.2020 09:00 703004132014 ALUVYAL JEOMORFOLOJİ-III  S 103

31.01.2020 14:30 703004172014 YAKIN ÇEVRE TURİZMİ S 103

4. SINIF

COĞRAFYA BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI (YENİ MÜFREDAT)

3. SINIF

2. SINIF

1. SINIF



 

21.01.2020 09:00 703001562010 ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GEÇİŞ 103

23.01.2020 09:00 703001161997 GENEL JEOLOJİ 103

27.01.2020 10:30 703001472000 NÜFUS COĞRAFYASI-I 103

28.01.2020 09:00 703001321998 KARTOGRAFİK PROJEKSİYONLAR 103

28.01.2020 13:00 703001311998 KLİMATOLOJİ-I 103

30.01.2020 09:00 703001351998 İNSAN VE KÜLTÜR 103

30.01.2020 13:00 703001492000 GLOBAL EKONOMİ-I 103

21.01.2020 09:00 703002322000 KARASAL HİDROGRAFYA 103

21.01.2020 14:30 703002151997 HARİTA OKUMA DEĞERLENDİRME 103

22.01.2020 09:00 703002131997 HAVA KÜTLELERİ VE CEPHELER 103

22.01.2020 10:30 703002272010 TÜRKİYE KIRSAL YER.COĞ. 103

22.01.2020 13:00 703002171997 EGE BÖLGESİ COĞRAFYASI 103

23.01.2020 13:00 10720301T11240 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 103

23.01.2020 14:30 703002201997 ENERJİ COĞRAFYASI 103

24.01.2020 09:00 703002181997 KENTSEL YERLEŞİM COĞRAFYASI 103

27.01.2020 13:00 703002121997 KARST JEOMORFOLOJİSİ 104

20.01.2020 14:30 703003392010 DEMOGRAFİK ANALİZ YÖNTEMLERİ S 104

21.01.2020 10:30 703003142000 TURİZM COĞRAFYASI 103

21.01.2020 13:00 703003352001 İSTATİKSEL COGRAFYA-I S 103

23.01.2020 10:30 703003132000 AKDENİZ BÖLGESİ 103

24.01.2020 10:30 703003152000 SANAYİ COĞRAFYASI 103

27.01.2020 14:30 703003122007 KLİMATOLOJİ UYGULAMASI-I S 104

28.01.2020 10:30 703003112000 EKOLOJİK BİTKİ COĞRAFYASI 103

29.01.2020 13:00 703003102000 YAPISAL JEOMORFOLOJİ 103

30.01.2020 10:30 703003182010 GIS-I ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-I ) 103

31.01.2020 10:30 703003432013 AVRUPA KÜLTÜR COĞRAFYASI S 103

20.01.2020 10:30 703004122001 TURKİYENIN YAPISAL JEOMORFOLOJİSİ 103

22.01.2020 14:30 703004392013 DAVRANIŞSAL COĞRAFYA S 103

23.01.2020 14:30 703004162001 TURKIYE EKONOMİSİ 103

24.01.2020 14:30 703004172001 TÜRKİYEDE KENTLEŞME HAREKETLERİ 103

28.01.2020 09:00 703004312007 TÜRKİYE BİTKİ COGRAFYASI S 103

29.01.2020 14:30 703004152001 İÇ ANADOLU BÖLGESİ COGRAFYASI 103

30.01.2020 14:30 703004142010 TOPRAK COGRAFYASI S 103

31.01.2020 14:30 703004212001 YAKIN ÇEVRE TURİZMİ S 103

COĞRAFYA BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI (ESKİ MÜFREDAT)

4. SINIF

3. SINIF

1. SINIF

2. SINIF


